
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

Полевского муниципального округа

Свердловской области

ПРИКАЗ

от ^3. №■■ 2025 года №

О назначении ответственных лиц за антикоррупционную работу в 
органе местного самоуправления Управление образованием Полевского 

муниципального округа Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федеральных законов 
от 11.07.2011 г.№200- ФЗ, от 21.11.2011 г. № 329-ФЗ),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за антикоррупционную работу в органе 

местного самоуправления Управление образованием Полевского 
муниципального округа Свердловской области заместителя начальника 
Шакирову Галину Афанасьевну, заведующего организационно — 
правовым отделом Прилукову Анну Сергеевну.

2. Основными функциями, выполняемыми ответственным за 
антикоррупционную работу являются:

2.1. обеспечение сотрудничества Учреждения с правоохранительными 
органами;
2.2. разработка и внедрение в практику стандартов и процедур, 
направленных на обеспечение добросовестной работы органа местного 
самоуправления Управление образованием Полевского муниципального 
округа Свердловской области;
2.3. обеспечение предотвращения и урегулирования конфликта интересов;
2.4. недопущение составления неофициальной отчетности и использования 
поддельных документов.
2.5. анализ действующего антикоррупционного законодательства;
2.6. консультация работников по вопросам противодействия коррупции.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управление образованием / 
Полевского муниципального округа

ОЛ
О’ а 
Л> К

- ' М.В.Чеснокова
г/


